زندانیان این
اردوگاه‌های مرگ، آن را با نام »گولاگ« می‌شناختند؛ مخفف جمله‌ای
روســی به معنای »اداره کل اردوگــاه‌هــای کــار و اصـــاح«. پس از قتل
»کاروف« از اعضای بلندپایه حزب کمونیست شوروی در اول دسامبر

سال 1934)10 آذر 1313( قصابی آغاز شد.
شهرت داشت محبوبیت بیش از حد »کاروف« کار دستش داده و رفیق
استالین را درباره بقای قدرت خودش نگران کرده است. دستگاه سلاخی
دیکتاتور به راه افتاد. استالین حالا مبدل به همان موجودی شده بود که
منتقدانش از آن به »افعی گرُجی« تعبیر می‌کردند؛ او اصالتاً از اهالی
گرجستان بود.